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BREAKFAST COMBINATIONS

CONTINENTAL SELECTION

American Pancake Stack i allergens - Dairy, Gluten
Chocolate sauce, maple syrup

Apple Cinnamon French Toast 1 aliergens - Dairy. £gq, Gluten
Antioxidant berry compote, maple syrup

BAKER'S BASKET

Croissant | Allergens - Gluten, Dakry
Danish | Altergens - Gluten, Dairy

Muffin I Mllergens - Egg, Gluten, Dairy
Butter, honey and preserves

BREAKFAST BOWLS

Chia- berry Overnight Oats | allergens - Nuts, Gluten, Dairy
Muesli, oats, chia seeds, wild berries and natural honey

Traditional Bircher Muesli | Allergens - Nuts, Gluten, Dairy
Rolled oats, orange pulp, apple, raisins, nuts, honey and yoghurt

Corn Flakes i aitergens -Gluten, Dairy
All Bran i allergens - Gluten, Dairy
Choco Flakes i allergens - Gluten, Dairy

POWER JUICES & SMOOTHIES

ABC - Apple, beetroot and carrot

Carrotene - Carrot, orange, cucumber and ginger

Tropica - Pineapple, coconut, mint, banana and roasted flax seeds
Antioxidant - Papaya, yoghurt, turmeric and pumpkin seeds | Alleraens - Dairy

EGGS COOKED TO ORDER

Two eggs served with hash brown, chicken sausage and roast tomato

Fried Egg 1 aliergens - 0. Gluten, Dairy

Boiled Egg | Allergens - Ega

Scrambled Egg i mltergens - Ega, Gluten, Dairy

Poached Egg | Allergens - Ega, Gluten, Dairy

Omlette | Allergens - Ega, Gluten, Dairy

pl’EpEl’Ed With Egg White Dnly 1 Alergens - Ega, Gluten, Dairy
Parsi P«kuri Wlth Pao Allergens - Eag, Gluten, Dairy

320 Cal

205 Cal

592 Cal

629 Cal

270 Cal

357 Cal
441 Cal
382 cal

160Cal
96 Cal
313 Cal
160 Cal

250 Cal
160 Cal
392 Cal
280 Cal
330 Cal
200 Cal
190 Cal

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian &' Available 24/7 f Spicy Cal - Calories

It Is our endeavour to take special care of our guests.

In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.

We do not levy service charge.

600

600

600

600

675

650




THE PAN INDIAN FARE

Idli Alergens - Muts 1173 cal
Steamed fermented rice and lentil dumplings served with sambar & chutneys

Uttappam | altergens - Huts 1181 Cal
South Indian rice and lentil pancake, served with sambar & chutneys

Dosa Plain/ Masala | ailergens - Nuts 1270 Cal
South Indian specialty, served with sambhar & chutneys

Poori Hhajl | Alergens - Gluten 1408 Cal
Deep fried whole wheat puffs, served with tomato & potato curry

Punjabi Tawa Parantha | ailergens - Gluten, Dairy 1380 cal
With a choice of filling - cottage cheese or potato or cauliflower &
served with white butter, curd and pickle

Vegetable Pakora 250 Cal
Gram flour battered seasonal vegetable fritters

GLOBAL DELIGHTS

New Zealand Lamb Chops | llergens - pairy 360 Cal
Garlic, rosemary, thyme & olive oil marinated lamb chops, pan-seared on the
stovetop to create a flavourful crust

Pan Grilled Trout | allergens - Egg, Dairy, Fish, Mustard 1090 Cal
Regional specialty - fresh water fish served with sautéed vegetable,
potato wedges & beurre blanc sauce

Grilled Fillet of Fish | allergens - Egg, Dairy, fish, Mustard 1195 Cal
Char-grilled sole, served with sautéed vegetable, potato wedges &
lemon butter sauce

Pan Grilled Chicken Breast 1 nliergens - nairy 1284 Cal

Lemon, garlic and herb marinade, grilled & served with sautéed vegetables,
green peas mash & natural jus

Penne Cacciatore i allergens - Dairy, Gluten 550 Cal
Pulled chicken, garlic, tomato sauce

Spaghetti Bolognese i ailergens - Dairy, Gluten 1220 Cal
Spaghetti tossed with a meat-based tomato sauce

Aspa ragus Risotto 1 altergens - Dairy 310 Cal
An Italian delicacy

Spa ghetti Al FUﬂgi | Allergens - Dalry, Gluten 479 Cal
Mushroom, cream, garlic, olive oil

[4] Non-vegetarian [®] vegetarian (2 Available 24/7 / Spicy Cal - Calories
It is our endeavour to take special care of our guests,
Im case you are alterglc to any ingredient, please conflirm before ordering your meal.
All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.
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675

1900

1450
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1250
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1025

995

995
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PIZZA, SANDWICHES & BURGERS

BBQ Pizza Allergens - Dairy, Gluten
Chicken tikka, bell pepper, cilantro, jalapeno, onion

Taj Non \I’Eg&tﬂl‘iﬁﬂ Club Sandwich I Allergens - Dairy, Gluten, Eqg
Chicken slaw, lettuce, tomato and fried egg

Spaniﬁh Chicken El.ll'ger 1 Allergens - Dairy, Gluten, Eqg
Sliced mozzarella, pepper julienne, spicy tomato relish

PEppeanCiﬂﬂ' | Allzrgens - Dairy, Gluten
Crispy garlic, crushed chillies, eggplant & basil

Margherita i allergens - bairy, Gluten
Mozzarella, basil, tomato sauce

veg,e‘table Market | Allergens - Dairy, Gluten
Onicn, pepper, corn, mushroom, jalapeneo, tomato, zucchini

1145 Cal

1817 Cal

1144 Cal

765 Cal

655 Cal

863 Cal

Crispy Vegetable Patty And Paneer Tikka Burger | Aliergens - Dalry, Gluten 1152 Cal

Kachumber, spiced mint mayonnaise

Taj "dr'Eg'Etabl'E Club Sandwich | allergens - Dairy, Gluten
Pesto grilled vegetables, lettuce and tomato

Cheese Chili Toast : tllergens - Dairy, Bluten

SELECTION OF SALADS AND SOUPS

Caesar Our Way | Allergens - Dairy, Gluten
Young leafs, roast chicken, parmesan shavings

Horiatiki Greek Salad  auergens - vainy
Crisp cucumber, lettuce, onion, peppers and feta

Cream Of Wild Mushroom Soup 1 aliergens - Dairy, Gluten
A velvety mushroom soup

Roasted Tomato Basil Soup | allergens - Dairy, Gluten
Garlic crostini

Tamatar dhaniya ka shorba i allergens - bairy
Gram flour battered seasonal vegetable fritters

Vegetable Shorba | aiergens - pairy
Herbs flavoured vegetable stock

1588 Cal

1500 Cal

540 Cal

270 Cal

265 Cal

117 Cal

117 Cal

134 Cal

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian &' Available 24/7 f Spicy Cal - Calories

It Is our endeavour to take special care of our guests.

In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.

We do not levy service charge.
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900

900
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925
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850
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525

525

525




INDIAN FAVOURITES
KEBABS

Non-vegetarian Kebab Platter | allzrgens - Dairy, Fish. Nuts
Assortment of Indian non vegetarian kebabs cooked in clay oven

Tandoori Chicken I Allergens - Dairy
Indian spices marinated chicken, cooked in clay oven

Mutton Shammi Kebab | aiegons - bairy
Pan fried patties, a mélange of mutton and aromatic spices

I'u'lurg Malai Tikka | Altergens - Dairy, Nuts
Indian spices and yoghurt marinated chicken morsels, cooked in clay oven

Fish Tawa Ajwani | allergens - Dairy, Fish
Carom seed infused sole, griddle fried

Murg Tikka Angara | allergens - Dairy
Kashmiri chilli, yoghurt and fenugreek marinated chicken morsels

Uegetarian Kebab Platter Allergens - Dalry, Gluten
Assortment of Indian vegetarian kebabs cooked in clay oven

Lal Mirch Ka Paneer Tikka Allergens - Dairy
Red chilli marinated cottage cheese cubes, slow cooked in clay oven

Dahi Ke Kebab Allergens - Dairy, Gluten

Shallow fried hung curd patties coated with bread crumbs &
homemade spices

Tandoori Malai Brocolli 1 atergens - pairy
Broccoli florets marinated in Indian spices & yoghurt, cooked in clay oven

[4] Non-vegetarian [®] Vegetarian (3 Available 24/7 / Spicy Cal - Calories

It is owr endeavour to take special care of our guests,

1840 Cal

945 Cal

740 Cal

880 Cal

545 Cal

835 Cal

1565 Cal

1032 Cal

1245 Cal

1044 Cal

I case you are allergic to any ingredient, please confiem before ordering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.

We do not levy service charge.
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MAINS

Jhinga Curry i allergens - Dairy, Shelfish
Prawns cooked in spicy tomato gravy

Trout Curry 1 allergens - Dairy, Fish
Home style cooked fresh water fish with Indian spices

Rara Gosht | allergens - Dairy
Punjabi style lamb cooked with lamb mince in Indian spices

Boti Masala | allergens - Dairy
Tender lamb chunks cooked with Indian spices

Butter Chicken Allergens - Dalry, Nuts
Chicken cooked with spiced tomato, butter, cream and Indian spices

Paneer Butter Masala 1 Alleroens - 0airy, Nuts
Marinated cottage cheese cubes in spiced gravy

Banarasi Kofta | Allergens - Dairy, Nuts
Potato & cottage stuffed with cashewnut & raisins cooked in tomato gravy

Vegetable Of The Day
Chef's choice fresh seasonal vegetable preparation

Punjabi Kadhi Pakora | aiiergens - hairy
Gram flour dumplings cooked in yoghurt and Indian spices

Palak Paneer | altergens - Dairy

Dal Makhani Aliergens - Dairy
Black lentil delicacy cooked with tomato puree, garlic, simmered overnight
& finished with butter and cream

Tadke Wali Dal | aitergens - tairy
Yellow lentils tempered with onion, garlic and tomatoes

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian & Available 24/7 f Spicy Cal-

It Is our endeavour to take special care of our guests.

T12 Cal

945 Cal

1056 Cal

915 Cal

765 Cal

525 Cal

680 Cal

542 Cal

276 Cal

1050 Cal

485 Cal

392 Cal

Calories

In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.

1395

1395

1350

1350

1125

950

950

950

925

950

825

800




REGIONAL INDULGENCE

Lamb Yakhani Shorba 1 allergens - pairy, Gluten
Local spices tempered lamb stock flavored with coriander

Mutton Kanti Allergens - Dairy
Marinated boneless lamb chunks cooked with onion, tomatoes &
Kashmiri spices

Rista | Allergens - Dairy
Pounded mutton dumplings cooked in saffron Kashmiri chilli curry

Gustaba | tiiergens - Dairy

Pounded mutton dumplings cooked with yoghurt based curry & dry mint

Mutton Roganjosh 1 allergens - Dairy
Traditional mutton delicacy cooked with Kashmiri spices

Mirchwangun Korma | allergens - Dairy
Mutton preparation cooked in smoked Kashmiri chilli curry

Masala Seekh Kebab | allergens - airy
Aregional speciality - lamb skewers, cooked with Kashmiri spices

Kokkor Kanti | allergens - pairy

Chicken tikka cooked with anion, tomatoes, green chilli & Kashmiri spices

Waza Chicken | allergens - Dairy
Chicken cooked in gravy flavored with Kashmiri spices

Paneer Kanti | allerazns - Dairy
Cottage cheese cooked with onion, tomatoes, green chilli &
Kashmiri spices

Tomato Paneer | aliergens - Dairy
Pan fried cottage cheese cooked in traditional tomato gravy

Madru Yakhani Allergens - Dairy
Locally grown lotus stem cooked in yoghurt based curry & dry mint

Butt Haak | Allergens - Dairy

Local saag cooked in its own juice & tempered with garlic &
whole Kashmiri chilli

Dum Aloo Kashmiri | allergens - Dairy
Deep fried baby potatoes cooked in Kashmiri spiced curry

Kashmiri Rajma | allergens - vairy

Oversoaked kidney beans cooked in onion, tomato gravy
with Kashmiri spices

260 Cal

678 Cal

454 Cal

447 Cal

331 Cal

265 Cal

740 Cal

830 Cal

899 Cal

369 Cal

369 Cal

1260 Cal

245 Cal

523 Cal

450 Cal

[4] Non-vegetarian [®] Vegetarian (3 Available 24/7 / Spicy Cal - Calories

It is owr endeavour to take special care of our guests,

I case you are allergic to any ingredient, please confiem before ordering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.

We do not levy service charge.
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RICE

Gﬂﬁht Biryani | Allergens - Dairy

Lamb morsels and basmati rice cooked on “dum™ with saffron & cardamom,

served with raita & salan

Murgh Biryani | allergens - Dairy

Chicken morsels and basmati rice cooked on “dum™ with saffron &

cardamom, served with raita & salan

Subz Biryani | Allergens - Dairy

Seasonal vegetables and basmati rice cooked on “dum™ with saffron &

cardamom, served with raita & salan

Kashmiri Pulao | Allergens - Dairy, Nuts

Long grain Basmati rice cooked in saffron water,
served with chopped fruits & dry fruits

Jeera Pyaz Ka Pulao i aliergens - bairy
Basmati rice cooked with cumin and onions

Steamed Basmati Rice

INDIAN BREADS

Kulcha (onion/aloo/paneer or mix) | allergens - Dairy, Gluten

Maan - Plain or Butter or Garlic 1 allergens - Daley, Gluten
Refined flour leavened bread

Tandoori Roti | Allergens - Dairy, Gluten

LECCha,Ir Pudina Parantha | Allergens - Dairy, Gluten

Bread Basket | Allergens - Dairy, Gluten
Tandoori roti, naan, pudina parantha & laccha parantha

SIDES

Green Salad
Masala Papad
Masala Peanuts | allergens - Muts

Raita 1 allergens - Dairy

715 Cal

1280 Cal

915 Cal

290 Cal

246 Cal

708 Cal

512 Cal

284 Cal

185 Cal

654 Cal

1450 Cal

65 Cal

160 Cal

295 Cal

229 Cal

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian &' Available 24/7 f Spicy Cal - Calories

It Is our endeavour to take special care of our guests.

In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.

We do not levy service charge.

1350

n2s5

950

950

595

550

250

225

225
225
550

350

350

350

295




WORLD OF TA]

Taj Rebak Island Resort And Spa Langkawi

Nasi Goreng | sllergens - Shelfish, Egg. Gluten, Muts
Spicy fried chicken satay, fried egg, prawn cracker

St. James Court, London

Fish and ChIPS | Allergens - Fish, Gluten
Crumb fried fish fillet, French fries, mushy peas, tartar sauce, lemon wedges

Taj Cape Town

Chicken BI.II'fII'!f’r Chow | Allergens - Dairy, Gluten
South African style bread bun filled with chicken morsels

Taj Bengal, Kolkata

Kolkata Kathi Roll

Chicken Kathi Roll | aiiergens - pairy, Gluten, Egg
Spicy roasted chicken tikka wrapped in parantha

Paneer Kathi Roll Allergens - Dairy, Gluten
Spicy grilled paneer tikka wrapped in parantha

WELLNESS CUISINE

Balsamic Marinated Grilled Chicken Breast | allerqens - Dairy
Served with sautéed vegetables

Grilled Fish, Olive And Pepper Vinaigrette i allergens - Dairy, Fish, Ega, Mustard
Served with sautéed vegetables

Cream Of Chicken | sliergens - bairy
A thick creamy seasoned chicken soup

Moong Dal Khichdi i siiergens - pairy
Cumin and asafoetida tempered rice & lentils

ngh Fibre Salad | Allergens - Nuts
Bellpepper, cabbage, carrot, lettuce, olives & walnuts in balsamic vinaigrette

Sauteed Vegetables
Garlic, olive oil

924 Cal

1363 Cal

1265 Cal

1188 Cal

1551 Cal

1481 Cal

982 Cal

220 Cal

785 Cal

158 Cal

859 Cal

[4] Non-vegetarian [®] Vegetarian (3 Available 24/7 / Spicy Cal - Calories

It is owr endeavour to take special care of our guests,

I case you are allergic to any ingredient, please confiem before ordering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.

V

1300

1250

1100

1000

900

1250
1250
595
900
825

575
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ASIAN WOKERY

Clear Soup

E] F!’EWH I Allergens - Shelifish, Sesame
[zl Chicken | Aliergens - Sesame

[=] v&gﬂtahlEI.ﬁ.HergEna SEsaMme

Manchow Soup

[ Prawn | Mlergens - Shellfish, Gluten, Egg, Soy
& Chicken | allergens - Gluten, Eqg, Soy

[ Vegetable | aliergens - Gluten, Egg, Soy

Small Plates

& Golden Fried Prawns 1 allergens - Shelfish, Wheat, Egg

[zl Stir Fried Fish In Chilli Bean Or Hot Garlic Sauce | allergens - Sesame, Fish, Soy
& Kung Pao Chicken | atiergens - sesame, Gluten, Ega, Nuts, Soy

[l Honey Chilli Chicken | tllergens - Gluten, Fag

& Crispy Konjee Lamb | ailergens - Sesame, Gluten, Egg, Soy

= Vegetable Spring Roll | allergens - Secame, Gluten

(5] Crispy Lotus Stem Honey Chilli | atergens - Gluten

[=] ‘."egetahie Salt & Pepper | aliergens - Wheat

® Chilli Paneer | stergens - Sesame, soy, Dairy

120 Cal

228 Cal

90 Cal

115 Cal

238cal

86 cal

277 Cal

610 Cal

1076 Cal

730 Cal

597 Cal

770 Cal

332Cal

615 Cal

1200 Cal

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian &' Available 24/7 f Spicy Cal - Calories

It Is our endeavour to take special care of our guests.

In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.

All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.

625

595

525

625

595

525

1350

125

125

1025

1050

950

950

950
950




Thai Red Or Green Curry

Prawn | Allergens - Shelfish, Nuts 854 Cal
Chicken | Allergens - Nuts 63l cal
Vegetable 1 aliergens - huts Szucal
Served with steamed rice
\’Egetahle Manchurian | allergens - Sesame, say 1090 Cal
Stir Fried ‘\"Egetahle | Bllergens - Sesame 395 Cal
' Schezwan sauce
White garlic sauce
' Hot garlic sauce
Wok Tossed Fried Rice
Prawn | Allergens - Shelfish, Egg 478 Cal
Chicken | ailergens - fgg 795 Cal
Egg | allergens - £gg 670 Cal
Vegetable 599 Cal
Wok Tossed Noodles
Prawn | dllergens - Shellfish, Ega, Gluten, Soy BTG Cal
Chicken | sllergens - bgg, Gluten, Soy 565 Cal
Vegetable i allergens - Gluten, Soy 514 Cal

[4] Non-vegetarian [®] Vegetarian (3 Available 24/7 / Spicy Cal - Calories
It is owr endeavour to take special care of our guests,
I case you are allergic to any ingredient, please confiem before ordering your meal.
All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.

V

1350
1295
1250

1145
1145

825
725
675

650

825
725

650
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DESSERTS

Walnut Pie With Vanilla lce Cream | aliergens - Gluten, Fgg, Dairy, Nuts 424 Cal
Tiramisu | altergens - Dairy, Ega, Gluten 601 Cal
Creme Brulee | allzraens - Dairy, Eag 395 Cal

Hot Chocolate Brownie With lce Cream | aliergens - Gluten, Fgg, Dalry, Nuts 860 Cal

Chocolate Mousse | allergens - Dairy 225 Cal
Badami Gulab Jamun i altergens - Dairy, Muts 679 Cal
Kesari Phirnee i ailergens - bairy, Nuts 352 Cal
Rasgulla i alergens - Dairy 212 Cal
Choice Of Ice Cream 1 allergens - Dairy 215 Cal
Vanilla

Strawberry

butterscotch | Allergens - Muts

chocolate

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian &' Available 24/7 f Spicy Cal - Calories
It Is our endeavour to take special care of our guests.
In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.
All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.
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KIDS SELECTION

Mickey Mouse Favourite

Chicken Burger | Allergens - Dairy, Egg, Gluten 750cal 550

‘Jegetahle Burger | Allergens - Dairy, Gluten 565cal 450
Accompanied with potato roasti

Donald Duck

Chicken Noodles Soup | Mlergens - Gluten, Fag 120 Cal 450
Sweet Corn Vegetable Soup 90 Cal 425
Spiderman's Web 222 Cal 500

Spaghetti tossed with -
Cheese sauce or Tomato 5auUce | allergens - Dairy, Gluten

Tom And Jerry's Choice | atiergens - Dairy, Gluten 243 Cal 450
Grilled cheese sandwich with potato roasti

Doremon's Invention | allergens - Dairy, Egg. Gluten, Nuts 430 Cal 500
Chocolate brownie with vanilla ice cream

French Fries 398 Cal 445
Cﬂﬂl”ﬂddy | &llergens - Dairy 110 Cal 500

Choice of ice cream vanilla, strawberry or chocolate

Super Power - 200ml | altergens - Dairy 156 Cal 225
Milkshake - chocolate or strawberry or vanilla

[4] Non-vegetarian [®] Vegetarian (3 Available 24/7 / Spicy Cal - Calories
It is owr endeavour to take special care of our guests,
I case you are allergic to any ingredient, please confiem before ordering your meal.
All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.




NON ALCOHOLIC BEVERAGES
MILK SHAKES - 320ml i altergens - bairy

Vanilla 423 Cal
Chocolate 489 Cal
Strawberry 196 Cal
Cold Coffee 350 Cal

LA,‘J.‘H = 320MLIﬁ.IIerqenf,-Danw

Plain 183 Cal
Sweet 382 Cal
Salted 183 Cal
Masala 205 Cal

CHAAS (BUTTERMILK) - 320ML 1 attergens - pairy

Plain 183 Cal

Masala 205 Cal

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian &' Available 24/7 f Spicy Cal - Calories
It Is our endeavour to take special care of our guests.
In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.
All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.

445

445

445
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CHOICE OF TEA - 175 ML

Assam | Allergens - Dalry, Gluten
Darjeeling | Allergens - Dairy, Gluten

Earl Gray 1 Allergens - Dairy, Gluten

English Breakfast | aiergens - Dairy, Gluten

Jasmine I Allergens - Dairy, Gluten

5] Green i allergens - Dairy, Gluten

[l Camomile Tea: Allergens - Dairy, Gluten

Kashmiri Kehwah 1 e rgens - Dairy, Gluten, Muts
Saffron and cinnamon flavored Kashmiri tea

CHOICE OF COFFEE

Cappucr.inn 240ml 1 allergens - Dairy, Gluten
Café Latte 240ml | aitergens - Dairy, Gluten
Americano 190ml | atiergens - Dairy, Gluten

Espresso 30ml | allergens - Dairy, Gluten

CHOICE OF SEASONAL FRESH FRUIT JUICE - 320ML

Orange/sweetlime 400 Cal
Pineapple s00Cal
Watermelon 300Cal

[4] Non-vegetarian [®] Vegetarian (3 Available 24/7 / Spicy Cal - Calories
It is owr endeavour to take special care of our guests,
I case you are allergic to any ingredient, please confiem before ordering your meal.
All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.
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445

425
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SOFT BEVERAGES

[l Iced tea or coffee 300ml 425
[ Fresh lime soda or water 300ml 245
= Hot chocolate 250ml | tliergens - Dairy, Gluten 445
[ Red bull and services 250ml 350
= Aerated beverage and services 250ml 225
[ Carbonated water and services 330ml 150
& SPARKLING WATER AND SERVICES 750ML 545
= HIMALAYAN AND SERVICES 1000ML 245
= STILL WATER AND SERVICES 1000ML 195

[A] Non-vegetarian [®] Vegetarian &' Available 24/7 f Spicy Cal - Calories
It Is our endeavour to take special care of our guests.
In case you are allergic to any ingredient, please confirm before ardering your meal.
All prices are in Indian Rupees and are exclusive of any applicable taxes.
We do not levy service charge.







